[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОРУССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.02.2023 №   122
п.Новосельский

О приёме в собственность

Новосельского  сельского

поселения              участка

автомобильной      дороги

д.Подцепочье

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Совет депутатов Новосельского сельского поселения

        РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Новосельского сельского поселения участок автомобильной дороги общего пользования местного значения в д.Подцепочье протяжённостью 278 м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м.р-н, Новосельское с.п., д.Подцепочье, соор 1д.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новосельский вестник» и  на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Новосельского сельского поселения                                               М.В.Пестрецов